

Wiederholung sowie Verfertigung dieser Unterlagen, Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts ist, gestattet, soweit nicht ausdrücklich zugestanden. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der Patenterteilung oder Gebrauchsmuster-Eintragung vorbehalten.

Copying of this document, and giving it to other and the use or communication of the contents thereof, are forbidden without express authority. Offenders are liable to the payment of damages. All rights are reserved in the event of the grant a patent or the registration of a utility model or design.

Pos. (Ref.No.)	Menge (Amount)	ME (Unit)	Benennung (Item name) Bezeichnung (Item identification)	Sachnummer (Part.no.)	Pos. (Ref.No.)	Menge (Amount)	ME (Unit)	Benennung (Item name) Bezeichnung (Item identification)	Sachnummer (Part.no.)
43	2	ST	FEDERRING DIN 127-B6-CUSN8 F70 WASHER, LOCK	320.386315	58	3	ST	FEDERRING DIN 127-B6-CUSN8 F70 WASHER, LOCK	320.386315
44	2	ST	SCHEIBE DIN 125-A 6,4-ST A3E WASHER, FLAT	320.385541	59	1	ST	RIEMENSCHLEIBE PULLEY	*EZ 32.1516.050-08
45	2	ST	LAGER VOLLSTAENDIG SHAFT AND BEARING ASSY	*GZ 55.4170.321-00	60	1	ST	ROHRSCHUTZKAPPE 12X20 TYP GPN 250 NR.250/12 FA. POEPELMANN CAP, PROTECTIVE, DUST AND MOIST SEAL	320.885063
46	2	ST	SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933-M8X20-A2-70 SCREW, CAP, HEX HEAD	320.390529	61	1	ST	SCHEIBE DIN 433-21-ST A3E WASHER, FLAT	320.881404
47	2	ST	FEDERRING DIN 127-B8-CUSN8 F70 WASHER, LOCK	320.386317	63	1	ST	STANDROLLE IDLER ROLLER ASSY	*GZ 55.4170.081-00
48	2	ST	ROHR SLEEVE, SHAFT	*EZ 32.1518.066-10	64	1	ST	UNTERLAGE SPACER, SLEEVE	*EZ 32.1516.050-09
49	2	ST	GEWINDESTIFT DIN 916-M4X6-45H A2EF SETScrew	320.385440	65	1	ST	SECHSKANTSCHRAUBE DIN 931-M8X35-8.8 A2EF SCREW, CAP, HEX HEAD	320.885744
50	2	ST	ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912-M5X60-A2-70 SCREW, CAP, CYL HEAD	320.396012	66	1	ST	FEDERRING DIN 127-B8-CUSN8 F70 WASHER, LOCK	320.386317
51	2	ST	FEDERRING DIN 127-B5-CUSN8 F70 WASHER, LOCK	320.386312	67	1	ST	SCHEIBE DIN 125-A 8,4-ST A3E WASHER, FLAT	320.385543
52	1	ST	ANDRUCKROLLE PRESSURE ROLLER	*SL 32.1518.066-13	70	1	ST	ZAUN FENCE, DEFLECTOR	*GZ 32.1518.067-00
53	1	ST	ANDRUCKROLLE	*SL 32.1518.066-20	71	2	ST	SECHSKANTSCHRAUBE DIN 933-M4X20-A2-70 SCREW, CAP, HEX HEAD	320.819817
54	2	ST	SCHEIBE DIN 9021-A21-ST A2B WASHER, FLAT	320.858570	72	2	ST	FEDERRING DIN 127-B4-CUSN8 F70 WASHER, LOCK	320.386310
55	2	ST	SICHERUNGSRING DIN 471-20X1,2-FST/ZNPHRF RING, RETAINING	320.817223	73	2	ST	SCHEIBE DIN 125-A 4,3-ST A3E WASHER, FLAT	320.385535
56	1	ST	LAGER SHAFT AND BEARING ASSY	*GZ 55.4170.325-00	76	1	ST	KULISSE FACEPLATE ASSY	*GZ 32.1518.444-00
57	3	ST	ZYLINDERSCHRAUBE DIN 912-M6X16-A2-70 SCREW, CAP, CYL HEAD	320.390568					

Chg	(C/N no.)	(Date)	(Appr.)	Datum	Name	Benennung (Item name)
K	001-06	0690		021286	FLMA	PLATTE 1
J	001-01	0390	Bearb.	021286	SCHWER	
I	000-64	0988	Gepr.	130690		PLATE GROUP NO. 1
H	000-59	0488	Norm.	250690		
G	000-54	0188				Unterlagen-Nr. (Document no.)
F	000-50	1287				32.1518.066-00.ST
E	000-45	0987				
Zust.	Änderung	Datum	Norm	Urspr.		Ersatz (Replacement for)

Chg	(C/N no.)	(Date)	(Appr.)	Datum	Name	Benennung (Item name)
K	001-06	0690		021286	FLMA	PLATTE 1
J	001-01	0390	Bearb.	021286	SCHWER	
I	000-64	0988	Gepr.	130690		PLATE GROUP NO. 1
H	000-59	0488	Norm.	250690		
G	000-54	0188				Unterlagen-Nr. (Document no.)
F	000-50	1287				32.1518.066-00.ST
E	000-45	0987				
Zust.	Änderung	Datum	Norm	Urspr.		Ersatz (Replacement for)